Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

IOMAT

Suprrinirndincia da Empreos | {Hficial
o Lwindo de Main Grosso

Portaria n® 313/2023/SESP

OSECRETARIODEESTADODESEGURANCAPUBLICANousodesuasalribuigieslegais,e considerande o disposto na Lei n? 7.554 de 10 de
dezembro de 2001, Lei n® 8.321 de 12 de maio de 2005, Lei Complementar n® 389 de 31 de margo de 2010, Lei n® 9.688 de 28 de dezembro de
2011, Lei n® 10,052 de 15 de janeiro de 2014, Decreto Estadual n® 1.303 de 03 de margo de 2022 e Instrugdo Mormativa n® 15/2022/SEPLAG de
15 de dezembro de 2022

RESOLVE:

Art. 1% Homologar o resultado final das avaliagies anuais de desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Seguranga Plblica - SESP
& Pericia Oicial e ldentificacio Técnica - POLITEC abaixo relacionados, nos termos do Decreto Estadual n® 1.303 de 03 de margo de 2022 e da
Instrugan Normativa n® 15/2022/'SEPLAG de 15 de dezembro de 2022,

MATRICULA VINCULO NOME CICLO AVALIATIVO RESULTADO FINAL

56855 2

29100a 1 ADRIAMND MERCE DE PAULA 19/10/2022 A 1810/2023 100,00
258125 1 ADRIELLE SILVA DA CRUZ 02/09/2022 A 01/09/2023 95,44
B4407 11 AGMALDO FERMAMDO PRINA 07/09/2022 A 06/09/2023 93,22
248617 1 AGOSTINHO CARVALHO TELES 02/110/2022 A 0110/2023 93,06
248065 1 ALEXAMDRE MARCQUES JARDIM 15/05/2022 A 14/05/2023 86,44
290927 1 ALEXANDRE TOCHETTO 17/10/2022 A 16M10/2023 96,00
290919 1 ALEXANDRO COELHO 16/10/2022 A 1510/2023 99,11
248633 1 ALEXANDRO PEREIRA DE SOUZA 22/05/2022 A 21/05/2023 91,61
120314 1 ALIME FERNAMNDA PARMINONDI PALRMA 01/05/2022 A 30/04/2023 97,00
226004 1 ALIME FRANCO TEIXEIRA 03/12/2022 A 02/12/2023 AVALIACAQ NAD EFETUADA
248513 1 ALINME SILVA DE ASSUNCAD 17/05/2022 A 16/05/2023 93,11
249677 1 AMARILDO CLIVEIRA SANTAMA 01/08/2022 A 31/07/2023 93,72
225063 3 ANA BEMEDITA DE OLIVEIRA ABRAD 15/08/2022 A 14/08/2023 97,83
250445 1 ANA GAERIELA DORILED CALDAS LEVENTI 01/10/2022 A 30/09/2023 97,94
64657 3B ANA PALULA LISBOA DE OLIVEIRA GALLIO 04/08/2022 A 03/08/2023 100,00
250993 1 AMDERSOMN MATTOS FERREIRA 06/11/2022 A 05/11/2023 96,56

ADRIAMNA EDMA FERREIRA DUARTE

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT

Cadigo de Autenticidade: Scdefbda

26/08/2022 A 25/08/2023 99,67



258446

290976

128859

272439

291016

257927

217752

258202

225946

290964

129261

251303

236842

250848

202365

250507

115567

35618

216370

111661

233461

249667

232399

258068

251045

1

AMDRE GRZYBOWSK] ALBAND SILVA

AMDRE LUIS DE ALBUQUERQUE LIMA

ARNALDO BUZUTTI DE SIQUEIRA

22110/2022 A 2110/2023 100,00

29/10/2022 A 2BM10/2023 99,67

10/09/2022 A 09/09/2023 96,56

CAIO DUFRAYER FANZERES MONTEIRO FORTES 24/08/2022 A 23/08/2023 98,72

CAMILA RODRIGUES LEITE GARBIM

CAMILLA CAMPOS DA SILVA FONTES

CARINA RIBEIRD MAGALHAES

CARLA PATRICIA SALES SILVA

CARLA REGINA BEMDER

CARLOS ALEXANDRE TOLDO

CARTEJANE COSTA DA SILVA

CASSIAND GERMANO MEMDES MENEZES

CECILIO MONTIEL RIBAS CAMPOS

CELIA ALVES PEREIRA

CELIA REGINA PEDROSO

CELIO ROBERTO JARDIM DE SOUZA

CLARICE APODACA PINTO

CLAUDIA BASTOS FERRO

CLAUDIA GOMES TEIXEIRA

CLAUDIA RIBAS DE AQUIND

CLAUDIMEY DA SILVA GONCALVES

CLAUDIO APARECIDO FERREIRA

CLAUDIO DO MASCIMENTO BRITO KANELA

CLEBER BATISTA DE SALES

CLEIDE MARCIA GIMENEZ BARBOSA CEBALHO

26/10/2022 A 2510/2023 9917

29/10/2022 A 28M10/2023 100,00

16/10/2022 A 1510/2023 50,83

15/09/2022 A 14/09/2023 100,00

01/12/2022 A 30/11/2023 AVALIACAD NAD EFETUADA,

22110/2022 A 2110/2023 100,00

18/08/2022 A 17/08/2023 100,00

21/11/2022 A 2011 1/2023 AVALIACAO NAQ EFETUADA

21/11/2022 A 20M11/2023 100,00

30M110/2022 A 29M10/2023 92 28

01/05/2022 A 30/04/2023 91 44

28/09/2022 A 27/09/2023 956,33

13/10/2022 A 1210/2023 97 67

03/M10/2022 A 021 0/2023 99,56

16/10/2022 A 1510/2023 98,33

02/09/2022 A 01/09/2023 97,22

13/08/2022 A 12/08/2023 88,56

24/07/2022 A 23/07/2023 87,00

20/08/2022 A 19/08/2023 98,94

02/09/2022 A 01/09/2023 100,00

09/11/2022 A 08/M11/2023 93,44
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6084

256725

236970

95093

140391

290920

291001

230637

73342

114887

274262

237452

136272

35851

251061

118011

256159

255463

217597

290933

2908395

204023

140657

250421

243382

1

CLEITON JOSE RODRIGUES SABARA

CRISTIANE APARECIDA DA SILVA ARALLIO

CRISTINA MOREIRA BARBOSA NUNES

DALVENI MEVES DE SOUZA ARALIO

DANIELA MARQUES GODINHO

DANIELA PRISCYLLA AMARD

DENMER SOBRINHO SOUZA DA COSTA

DEROCI DE OLIVEIRA BARBOSA MNETO

DEUSIMAR BARBOSA MENDOMCA

DIEGO FERNANDO GOMES DE CARVALHO

DYAME FERREIRA SILVA

EDER JAMSER DOS SANTOS

EDER WILLIAM SALVATERRA

EDINEI MISSOLA

EDINELMA JOSE DA COSTA

EDSON ATAIDE ORMOND

EDUARDO PACHECO E SOUZA DA SILVA

ELAIME WERONICA DO NASCIMENTO FREITAS

ELIEL RABELO DOS SANTOS

ELISANGELA SILVA SOARES

ELISEU ALVES DO NASCIMENTO FILHO

ELIZETH ANDRADE DE FREITAS LOBO

ELMA APARECIDA DE SOUZA

EMDERSON LUCIO FERREIRA

ENILEY DA SILVA ALVES

05/08/2022 A 04/08/2023 91,44

26/06/2022 A 25/06/2023 97,33

01/12/2022 A 30/11/2023 AVALIACAO NAO EFETUADA

23/08/2022 A 22/08/2023 99,50

03/09/2022 A 02/09/2023 99,72

2110/2022 A 201 0/2023 95,89

25M10/2022 A 241 0/2023 98,67

22110/2022 A 2110/2023 99,44

01/10/2022 A 30/09/2023 99,50

17/08/2022 A 16/08/2023 99,67

19/10/2022 A 1810/2023 97,00

08&/11/2022 A 07M1/2023 99,78

22/08/2022 A 21/08/2023 100,00

23/09/2022 A 22/09/2023 100,00

07/11/2022 A 06/11/2023 94,61

01/05/2022 A 30/04/2023 91,50

23/05/2022 A 22/05/2023 84,67

01/09/2022 A 31/08/2023 98,83

01/06/2022 A 31/05/2023 100,00

25M10/2022 A 2410/2023 91,44

16/10/2022 A 1510/2023 100,00

31/08/2022 A 30/08/2023 99,00

03/110/2022 A 0210/2023 95,00

24/09/2022 A 23/09/2023 93,83

01/10/2022 A 30/09/2023 94,22
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250143

250461

140662

250168

225996

140084

117094

250929

291014

257396

285987

250480

250412

127452

296232

29089

113041

290889

236840

45731

&7369

233569

250633

248012

Le-lsTatatatyl

4

EURIDES RIBEIRD REIS

EVANILDO DE ARRUDA RODRIGUES

EVELINE JULIETA KOMNAGESKI

EVERTOM CRISTIAM OLIVEIRA DE SANTANA

FABIANA TIEKO ITO

FABIANG ISAC DA SILVA QUEIROZ

FABIO JUNIOR AVELAR MINELI

FARIO MEMDES DE BARROS

FABIO RANIERE ANGELO SANTOS

FATIMA VIEIRA DO PRADO

FERMANDA DOS PASSOS BORGES

FERMAMNDA PRESOTTO DE ARAUJD

FLADEMIR SANTOS CARLINI

FLAVIA DE CLIVEIRA PIRES

FLAVIA FRANCA RODRIGUES

FLAVIO GRAMJEIRO SILVA

FLAVIO ZANATTA

GABRIELLE DE MOURA SANTAMNA ZAVAN

GEMILDA PEREIRA DE SOUZA

GEOVANA ISABEL REICHERT

GERALDINA DA SILVA NERIS

GESTEFFANY MURIEL DE CARVALHO

GIANINA GUIMARAES PEREIRA

GILBERTO DIAS DE GUIMARAES

2 MERADR CIRAD] 170 EOkAES

03/09/2022 A 02/09/2023 98,44

30/09/2022 A 29/09/2023 94,06

04/09/2022 A 03/09/2023 98,50

03/09/2022 A 02/09/2023 92,56

03122022 A 02122023 AVALIACAO NAQ EFETUADA

12/09/2022 A 11/09/2023 98,78

29M10/2022 A 2BM0/2023 99,78

04/11/2022 A 03/11/2023 98,00

24/10/2022 A 23/10/2023 99,00

19/08/2022 A 18/08/2023 87,61

17/10/2022 A 16M10/2023 96,67

25/00/2022 A 24/09/2023 92 67

20/09/2022 A 19/09/2023 90,28

04/09/2022 A 03/09/2023 97,28

16/10/2022 A 1510/2023 99,78

16/10/2022 A 1510/2023 99,89

18/11/2022 A 17/11/2023 AVALIACAO NAD EFETUADA

19/10/2022 A 1810/2023 90,33

18/11/2022 A 1711/2023 92 94

0210/2022 A 0M10/2023 9417

15/08/2022 A 14/08/2023 95,22

24/05/2022 A 23/05/2023 92,50

27/09/2022 A 26/09/2023 94,33

18/08/2022 A 17/08/2023 90,39

24 AN A 9n/dAMonoT 97 87
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250501 1 GILMAR MARINHO DE JESUS 30/09/2022 A 29/09/2023 96,33

250374 1 GIOVANI DE SOUZA BRITO 13/09/2022 A 12/09/2023 94,00
2909586 1 GLEIDIANE CUSTODIO DA SILVA ASSIS 17/10/2022 A 1610/2023 99,67
236888 1 GRAZIELA MOURA STRAPAZZON 25/11/2022 A 24/11/2023 AVALIACAO NAD EFETUADA
233719 1 GUILHERME CESAR DA SILVA MORAES 27/05/2022 A 26/05/2023 95,22
291021 1 GUILHERME GOMES SANTOS 3110/2022 A 30/10/2023 96,28
208141 3 GUSTAVO SIQUEIRA FERRAZ 10/05/2022 A 09/05/2023 98,56
248871 1 HELTON CEZAR DOS SANTOS E SILVA 06/06/2022 A 05/06/2023 99,50
290875 1 INGRITTY MARCOMNDES DA COSTA ARALIO 23110/2022 A 221 0/2023 100,00
42086 17 IRINEL JOAD VEIT 24/09/2022 A 23/09/2023 93,06
103530 1 ISABEL CRISTINA DE MACEDD 18/11/2022 A 1711/2023 99,11
236855 1 IVALDETE INACIO DE SOUZA 23M1/2022 A 22M11/2023 93,67
248667 1 JAIRO ARRUDA DE SOUZA 23/05/2022 A 22/05/2023 94 28
250426 1 JAIRD BISPO DO NASCIMENTO 24/09/2022 A 23/09/2023 100,00
236858 1 JANE NASCIMENTO E SILVA 23M11/2022 A 22M11/2023 95,44
2338M 1 JEAN PAULO FERREIRA PASSOS 30/05/2022 A 29/05/2023 100,00
290992 1 JOAD PAULO DE JESUS PESSOA 29/10/2022 A 28/10/2023 100,00
258435 1 JOAQD PAULO NOVAES FILHO 25M10/2022 A 2710/2023 98,78
250502 1 JOAQ TORQUATO DE ALMEIDA FILHO 27/09/2022 A 26/09/2023 96,06
118055 1 JORCENILMA FRANCA VIEGAS 01/05/2022 A 30/04/2023 96,78
248886 1 JOSE ARLINDO DA CUNHA, 03/06/2022 A 02/06/2023 98,33
233377 1 JOSE JANDUYR SOARES WIANA JUNIOR 06/09/2022 A 05/09/2023 100,00
290877 1 JOSE JONILDO DA SILVA JUNIOR 15/10/2022 A 1410/2023 99,39
233318 1 JOSE MARCIC LORENC DE MORAES 27/05/2022 A 26/05/2023 94,56
TARRAT 1 APEF M TOR MOS SAMTOS DA CObIC R AT DOINRDNDE A 1GNNS a1 RR
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248815

256815

143356

280539

250435

232528

107389

249679

290923

250433

217721

250428

236887

103456

140080

254718

250774

229564

116438

290500

243029

290929

290983

243935

1

JOSE PAULOD ALVES PEREIRA

JOSEFA DOS ANJOS ARALLIO

JOSIEL VIEIRA CAMPOS

JOVANIRCO ALVES DE ALMEIDA

JULIANA DE MATOS

JULIANA KARLA DOS SANTOS

JULIE DA SILVA LEITE MOREIRA

JULIO SEBASTIAC DE PAULA

JUVENAL POLINARIO PEDROSO JUNIOR

KAMILA MENDES DORMELAS

KLEYTON JOSE ALE[XD DA SILVA

LAUDEMIR DA SILVA POHU

LEANDRO COSTA BRAGA

LENIL DA COSTA FIGUEIREDO

LENILDA APARECIDA DA SILVA ARRUDA

LEONARDO SCHMIDT BARROS

LETICIA ROMAN D& SILVA

LEUDYSON DA SILVA ARRUDA

LINDALVA DA SILVA POHU

LUCIANA PORTES DE ALMEIDA

LUCIMELA RAMOS DA SILVA

LUIZ FERNANDO NEVES VERAS

MAICO DIEGO MEMDES DOS SANTOS DRUM

MARCELA RUBIA GOMES PEIXOTO

28/05/2022 A 27/05/2023 94,00

11/06/2022 A 10/06/2023 89,06

10/06/2022 A 09/06/2023 100,00

01/11/2022 A 3110/2023 99,56

23/009/2022 A 22/09/2023 95,94

05/05/2022 A 04/05/2023 100,00

21/05/2022 A 20/05/2023 99,67

26/07/2022 A 25/07/2023 87,11

16/10/2022 A 1510/2023 98,50

01/10/2022 A 30/09/2023 97 67

17/09/2022 A 16/09/2023 91,56

20/09/2022 A 19/09/2023 99,89

25M11/2022 A 24/11/2023 93,06

0312/2022 A 0212/2023 100,00

05/09/2022 A 04/09/2023 99,89

04/04/2022 A 03/04/2023 84,72

14/10/2022 A 1310/2023 83,44

25/08/2022 A 27/08/2023 100,00

01/05/2022 A 30/04/2023 91,72

17/10/2022 A 1610/2023 98,22

04/09/2022 A 03/09/2023 95,67

18/10/2022 A 1710/2023 92 56

06/11/2022 A 05/11/2023 100,00

28111/2022 A 2711/2023 AVALIACAO NAQ EFETUADA
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291015

296185

232035

243024

290896

273093

249785

258437

248894

25013

240163

225956

250686

257986

250716

226102

29359

251054

257534

236856

216351

225973

250307

235740

250898

MARCELO MILHOMEM DE FREITAS

MARCIA CRISTINA CLAUDIAND

MARCIO MALAN SOARES FERREIRA

MARCIO SANTAMA DA SILVA

MARCOS FREITAS ROSSANI

MARCOS KLEYTOM MISHIDA

MARCOS QUEIROZ DA SILVA

MARCOS WAECHTER

MARLA ANGELICA ALVES DOS SANTOS

MARIA LOURDES PEREIRA RAMOS

MARIANA PINHEIRO MAMI DE SOUZA

MARIELI AMANDA GONCALVES SOUZA

MARILCE FATIMA DE MORAES

MARIO FILHD ALVES SILVA

MARISA ESTELA DE SOUZA

MARISTELA APARECIDA CAMPOS

MARLENE ANUMNCIATO DO NASCIMENTO

MAXMILIANG COELHO DA SILVA

MAYCON SILVA ARRUDA

MICHELE FAGUNDES VALIM MAZETE

MIRIANM DOS SANTOS PEREIRA

MIRIANM TOMAZ DE ABREU

MONICA CAROLINA JULIANG PINTO

MATALIE SIQUEIRA TEIXEIRA SANT ANMA

MELMA ZAMBOMINI FARIAS CAMDIDA PEREIRA

25M10/2022 A 24M10/2023 98,67

26/110/2022 A 2510/2023 90,56

07/09/2022 A 06/09/2023 92,33

29/08/2022 A 28/08/2023 97 44

24/10/2022 A 23M10/2023 98,17

14/10/2022 A 1310/2023 100,00

05/08/2022 A 04/08/2023 90,67

16/10/2022 & 1510/2023 9817

19/08/2022 A 18/08/2023 91,44

21/08/2022 A 20/08/2023 90,72

07/11/2022 A 061 1/2023 AVALIACAO NAQ EFETUADA

30/11/2022 A 29/11/2023 AVALIACAO NAQ EFETUADA

14/10/2022 A 1310/2023 91,61

19/08/2022 A 18/08/2023 93,44

27/09/2022 A 26/09/2023 99,50

13/12/2022 A 1212/2023 AVALIACAO NAD EFETUADA

20/M110/2022 A 1910/2023 91,17

06/11/2022 A 0511/2023 96,44

06/08/2022 A 05/08/2023 100,00

23M11/2022 A 22M11/2023 100,00

17/10/2022 A 1610/2023 99,00

o&M12/2022 A 0722023 AVALIACAO NAQ EFETUADA

09/09/2022 A 0B/09/2023 98,56

23/11/2022 A 22/11/2023 AVALIACAD NAD EFETUADA,

23M11/2022 A 22M11/2023 96,39
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140710

250970

123692

233653

290833

250496

250422

290997

290932

234780

140575

239932

144038

290921

203059

29457

290957

233474

290878

251215

290968

290881

267549

290970

250123

10

i

MILZA FELIX DA SILVA

ODAIR JOSE DA SILVA

PAULS SERGIO SCARULIS JUNIOR

QUEZIA VICENTE PEREIRA RESPLAMDE

RAFAEL MARCQUES DESANI

RAFAELLE VANINI ROMDOM ALVES DE JESUS

RAFAELLY OUTO PROCOPIO DA SILVA

RAPHAEL NORTHFLEET SECO

RAYMAN GUSTAVO DA COSTA

REGE DA ROCHA

REINALDO SILVEIRA DIAS

REINERIO GIMENEZ METO

REJANE SIRLEI DA SILVA

RENANMN VITTORAZI DE ARRUDA

RENATA MELLO ALVES FERREIRA

RENATO ARALJO LOPES

RENATO DOURADOD DOS SANTOS

ROBERVAL FERREIRA BARROS

RODRIGO BERTOLLO

RODRIGO DE SOUSA RDSA

RODRIGO FERNAMDES DE S0OUSA

ROGERIO DA SILVA OLIVEIRA

ROMNEY CARLOS DA SILVA

ROSCELI VALENTIN HENRIQUE

ROSENILDA GOMES MIZ

26/08/2022 A 25/08/2023 94,44

04/11/2022 A 03/11/2023 AVALIACAD NAD EFETUADA,

20/110/2022 A 1910/2023 98,67

23M10/2022 A 22M10/2023 97,89

29/10/2022 A 2BM10/2023 88,11

08M10/2022 A 07N 0/2023 88,22

01/10/2022 A 30/09/2023 100,00

24/10/2022 A 23M10/2023 99,83

17/10/2022 A 16M10/2023 100,00

15/07/2022 A 14/07/2023 100,00

15/05/2022 A 14/05/2023 96,94

16/04/2022 A 15/04/2023 93,17

27/09/2022 A 26/09/2023 90,61

17/10/2022 A 1610/2023 98,33

03/06/2022 A 02/06/2023 95,56

01/05/2022 A 30/04/2023 95,44

17/10/2022 A 1610/2023 98,94

11/05/2022 A 10/05/2023 99,00

16/10/2022 A 1510/2023 99,89

14/11/2022 A 13M11/2023 95,72

25M10/2022 A 2410/2023 91,89

16/10/2022 A 1510/2023 99,39

01/10/2022 A 30/09/2023 98,00

22110/2022 A 2110/2023 87,17

19/08/2022 A 18/08/2023 93,83
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290948

127725

208753

251295

258436

251017

290994

2507286

251163

264116

204270

290978

256665

216280

125076

290035

291052

217415

SAMILA DE JESUS RODRIGUES

SANDAA FERREIRA DE LIMA

SANDARA LUDMILA PINTO LING

SILBENE SANTANA DE OLIVEIRA

SILVIO CESAR COELHO ROGOWSKI

SIMONE APARECIDA DA SILVA ASSUMPCAO

THALINY VERCHNICA LOPES RODRIGUES

THAYLA FERNANDA SOUZA E SILVA

TOMAZ AQUING RAMOS FILHO

VANESSA DAMASCEND GOMCALVES

VANESSA KARLA DA SILVA

VIKTOR PAULD ALVES ARRUDA

VILMAR BALBING VIANA

WAGNER ARYEL DE SOUZA PINTO

WENDER MARTINS DA SILVA

WICTOR ZUMACK SALLES

WILLIE FRAMKLIN DA CRUZ VERISSIMO

ZACUEU BARROS DE CLIVEIRA

Art. 2% Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicacio.

Publique-se. Cumpra-se.

Cuiaba -MT. 18 de dezembro de 2023.

CESAR AUGUSTO DE CAMARGO ROVERI - CEL PM

Secretario deEstadodeSegurancaPublica

19/10/2022 A 1810/2023 98,50

09/10/2022 A 0BM0/2023 81,28

19/10/2022 A 1810/2023 99,33

19/11/2022 A 18/11/2023 97,16

17/10/2022 A 16M10/2023 99,78

01/11/2022 A 3110/2023 90,94

24/10/2022 A 23/10/2023 100,00

17/10/2022 A 1610/2023 98,94

13/11/2022 A 12111/2023 9594

07/07/2022 A 06/07/2023 95,78

23M10/2022 A 22/10/2023 99,39

23M10/2022 A 2210/2023 99,67

11/06/2022 A 10/06/2023 98,17

25/00/2022 A 24/09/2023 99,78

01/05/2022 A 30/04/2023 98,56

05/11/2022 A 04/11/2023 98,61

26/110/2022 A 2510/2023 97,61

24/07/2022 A 23/07/2023 96,78
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